
 

Zarządzenie Nr 56/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 18.07.2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Rowerowego Parku Umiejętności w Bardzie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                               

z 2024 r. poz. 609, ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin korzystania z Rowerowego Parku Umiejętności w Bardzie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


